
Coupe Normandie 2018

AG DEAUVILLE  du 27/01/2018 au 28/01/2018

Classement des Equipes

Equipe Pistolet 10 metres A

DUPUTir Club de Rouxmesnil PistoDUPUIS Valentin (566)   CHOQUET Jeremy (555)   COFFRE Thierry (553)   1 674.01 Automatique

PLATAss. Sportive Dresser France Tir PistoPLATEL MARECHAL Isabelle (550)   BACHELIER R (539)   DEFRANCOIS Didier (538)   1 627.02 Automatique

AVISSSociete de Tir l'Union PistoAVISSE Yann (548)   DECKER Sebastien (544)   MIRASSOU Raymond (535)   1 627.03 Automatique

TREMClub Sportif des Andelys PistoTREMBLAY Vincent (552)   HEQUET Daniel (537)   AUBE  Mickael (526)   1 615.04 Automatique

FAUCMaromme Tir Sportif PistoFAUCON Jacques (542)   METTE Cecile (538)   LESSEURRE Leonard (533)   1 613.05 Automatique

PIETA.T.C.S. PistoPIETRANTONI Pascal (548)   MICHEL Marc (538)   DETE Carl (524)   1 610.06 Automatique

LEFRC. T. S. & Herouville PistoLEFRANCOIS Thierry (555)   LETAC Romeo (530)   CAPPON Loudwyck (522)   1 607.07 Automatique

LOUCLexovii Tir PistoLOUCHET Stéphanie (555)   DEJONCKHEERE Jacky (526)   MONNIETTE Jean - Michel (523)   1 604.08 Automatique

GAILA.S.T. Civile Et Police Alencon PistoGAILLARD Pascal (534)   NAVEAU Celine (534)   BISSON Michel (530)   1 598.09 Automatique

MARla Cible Devilloise PistoMARTIN Bertrand (538)   KERSPERN Herve (537)   MARECHAL Matthieu (515)   1 590.010 Automatique

GOUBayeux Tir Club PistoGOULET Fabrice (541)   DURAND Jean Jaques (533)   GRIVEL Roger (497)   1 571.011 Automatique

RENOA. S. Arsenal Marine Cherbourg PistoRENOUF Bernard (521)   MICHEL Jack (521)   QUIDOR Gilles (519)   1 561.012 Automatique

COUSociete Fecampoise de Tir PistoCOUREL Jacky (512)   MONNIER  Theo (507)   ALLEAUME Michel (495)   1 514.013 Automatique

ROGARNIÈRES PistoROGER Thierry (523)   MOEGLIN Sylvain (500)   LECHANTEUR Sylvie (489)   1 512.014 Automatique

DESCUnion Rouellaise de Tir PistoDESCELLE J.J (526)   DESLANDE J (496)   FILOMIN F (475)   1 497.015 Automatique
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Classement des Equipes

Equipe Carabine 10 metres A

PAUCSociete Fecampoise de Tir CaraPAUCHARD Eric (589.6)   LEMESLE Theo (587.2)   GROULEZ Stephane (571.7)   1 748.51 Automatique

LABOA. S. Arsenal Marine Cherbourg CaraLABORIE Frederic (589.5)   HEUBERT E (576.1)   NAVET Elena (571.3)   1 736.92 Automatique

MARC. T. S. & Herouville CaraMARCHAND Laetitia (583.5)   DOUBLET Amelie (575.4)   MENEZES Nicolas (570.3)   1 729.23 Automatique

BERDSociete de Tir l'Union CaraBERDOU Emilie (587.2)   CAUCHOIS Francois (575.5)   DUBOURG Adam (566.1)   1 728.84 Automatique

ROGARNIÈRES CaraROGER Lea (579.5)   BAULIER Donovan (572.9)   FLEURY Candice (566.8)   1 719.25 Automatique

DECAMaromme Tir Sportif CaraDECAENS Bernard (585.1)   LESSEURRE Felicien (566)   LEFRANC Eric (564.1)   1 715.26 Automatique

DOGEntente de Tir de Conde-Sur-Vire CaraDOGUET Emma (574.8)   TIENNOT Maxime (573.3)   GUILLEMET Julien (566.9)   1 715.07 Automatique

RONla Cible d'Evreux CaraRONDREUX Serge (573.2)   MADJOUR Hugo (571.8)   MOREAU Guy (532.7)   1 677.78 Automatique

EVEILClub de Tir d'Orbec la Vespiere CaraEVEILLECHIEN Flore (564.4)   EVEILLECHIEN Marie Noelle (558.4)   MARTIN Pascal (536.2)   1 659.09 Automatique

MULLAss. Sportive Dresser France Tir CaraMULLER Albert (546.1)   CASTEL N (542.6)   COLLIN Jean Pierre (542.1)   1 630.810 Automatique

BUREla Cible Devilloise CaraBUREY Yann (542.7)   CHUETTE Noemie (537.8)   HUANG Jie (519.9)   1 600.411 Automatique
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Coupe Normandie 2018

AG DEAUVILLE  du 27/01/2018 au 28/01/2018

Nombre de tireurs engagés : 164

Nombre de Clubs représentés : 31

Nombre de tirs enregistrés : 164

Classement 10M

100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Junior Fille

82431324 Maromme Tir Sportif 538METTE Cecile1 87 88 92 88 89 94 0 0 0 0 0 0

Cadet Garçon

82457883 C.T.S. HEROUVILLE 530LETAC Romeo1 89 87 91 85 88 90 0 0 0 0 0 0

82515104 C.T.S. HEROUVILLE 522CAPPON Loudwyck2 84 88 89 88 85 88 0 0 0 0 0 0

82479646 Association de Tir d'Andaine 515LALLIER Valentin3 91 89 85 85 81 84 0 0 0 0 0 0

82591169 Societe Fecampoise de Tir 507MONNIER  Theo4 87 80 83 88 84 85 0 0 0 0 0 0

82520995 Entente de Tir de Conde-Sur-Vire 497LENOEL Marceau5 86 83 84 83 78 83 0 0 0 0 0 0

Junior Garçon

82619878 Maromme Tir Sportif 533LESSEURRE Leonard1 90 87 85 88 92 91 0 0 0 0 0 0

Dame 1

82542893 Lexovii Tir 555LOUCHET Stéphanie1 91 95 93 91 92 93 0 0 0 0 0 0

82681363 A.S.T. Civile Et Police Alencon 534NAVEAU Celine2 88 92 89 87 91 87 0 0 0 0 0 0

82632743 Lexovii Tir 503MESNIL Celine3 76 83 84 89 85 86 0 0 0 0 0 0

82600907 A.S.T. Civile Et Police Alencon 492KOVACEVIC Mebrura4 80 80 84 83 82 83 0 0 0 0 0 0

82581729 Tir Club de Rouxmesnil 479FOURNEAUX Emilie5 85 80 76 70 86 82 0 0 0 0 0 0

82645146 C.T.S. HEROUVILLE 477KUL Nursen6 76 78 81 79 79 84 0 0 0 0 0 0

82653192 A.S.T. Civile Et Police Alencon 465THIEL Shirley7 73 78 74 83 78 79 0 0 0 0 0 0

Dame 2

02597560 Ass. Sportive Dresser France Tir 550PLATEL MARECHAL Isabelle1 91 92 95 91 90 91 0 0 0 0 0 0

82556335 la Dixmude Houdan 511PERRIN Christelle2 87 82 86 82 87 87 0 0 0 0 0 0

00751874 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 506ALIX Annie3 85 84 82 88 83 84 0 0 0 0 0 0

03044082 Societe Fecampoise de Tir 494BLONDEL Delphine4 87 81 84 82 81 79 0 0 0 0 0 0

82475249 ARNIÈRES 489LECHANTEUR Sylvie5 85 82 82 78 75 87 0 0 0 0 0 0

03259461 Club Sportif des Andelys 484MONNERIE Catherine6 79 74 84 81 85 81 0 0 0 0 0 0

82589191 Societe Fecampoise de Tir 479GIRARDIN Carole7 77 80 87 72 82 81 0 0 0 0 0 0

82629748 C.T.S. HEROUVILLE 440JUIGNET Christelle8 71 72 71 78 73 75 0 0 0 0 0 0

Dame 3

03420641 la Cible d'Evreux 524BERTIN Catherine1 80 91 87 94 85 87 0 0 0 0 0 0
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100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

82542791 Club Sportif des Andelys 498ROULLAND Genevieve2 78 83 86 85 82 84 0 0 0 0 0 0

03113372 Ass. Sportive de St-Arnoult Tir 495LEPAGE Eliane3 80 86 80 84 84 81 0 0 0 0 0 0

Sénior 1

03247105 Tir Club de Rouxmesnil 566DUPUIS Valentin1 92 97 93 94 96 94 0 0 0 0 0 0

03420958 Tir Club de Rouxmesnil 555CHOQUET Jeremy2 92 92 93 92 91 95 0 0 0 0 0 0

03455207 Club Sportif des Andelys 552TREMBLAY Vincent3 91 93 92 95 93 88 0 0 0 0 0 0

03327706 Club de Tir d'Orbec la Vespiere 548BARON Yohann4 91 90 85 90 95 97 0 0 0 0 0 0

82537727 Societe de Tir l'Union 548AVISSE Yann5 92 93 89 93 91 90 0 0 0 0 0 0

02394536 Bayeux Tir Club 541GOULET Fabrice6 91 89 89 87 92 93 0 0 0 0 0 0

82544230 U. S. des Mouettes Donvillaises 538LETROUIT Sebastien7 87 87 92 89 92 91 0 0 0 0 0 0

82661983 la Cible Devilloise 538MARTIN Bertrand8 92 91 87 91 89 88 0 0 0 0 0 0

82619130 Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-M 533FERRON Alexandre9 87 89 83 93 88 93 0 0 0 0 0 0

03219350 Club Sportif des Andelys 526AUBE  Mickael10 87 91 83 86 87 92 0 0 0 0 0 0

03400890 la Cible Devilloise 515MARECHAL Matthieu11 83 87 86 86 84 89 0 0 0 0 0 0

82616745 Lexovii Tir 510DOS SANTOS Martin12 84 87 88 84 84 83 0 0 0 0 0 0

82627721 A.S.T. Civile Et Police Alencon 508CHARPENTIER Raphael13 86 85 84 86 81 86 0 0 0 0 0 0

03347651 A.T.C.S. 503MARTIN Emmanuel14 83 81 87 78 84 90 0 0 0 0 0 0

82527440 A.S.T. Civile Et Police Alencon 503BEHIER Fabrice15 86 80 84 82 84 87 0 0 0 0 0 0

82472275 A.S.T. Civile Et Police Alencon 500DA COSTA LAGE Daniel16 83 79 79 86 87 86 0 0 0 0 0 0

82677823 Societe Fecampoise de Tir 485MONNIER Jerome17 76 88 78 75 85 83 0 0 0 0 0 0

02745021 Societe Fecampoise de Tir 450GIRARDIN Laurent18 71 76 83 71 77 72 0 0 0 0 0 0

Sénior 2

02568933 C.T.S. HEROUVILLE 555LEFRANCOIS Thierry1 92 92 96 93 90 92 0 0 0 0 0 0

03420899 Tir Club de Rouxmesnil 553COFFRE Thierry2 90 92 94 94 90 93 0 0 0 0 0 0

02528970 A.T.C.S. 548PIETRANTONI Pascal3 91 90 89 96 93 89 0 0 0 0 0 0

02961714 Societe de Tir l'Union 544DECKER Sebastien4 94 90 93 90 88 89 0 0 0 0 0 0

03028417 Ass. Sportive Dresser France Tir 539BACHELIER R5 88 91 90 88 91 91 0 0 0 0 0 0

82487271 Ass. Sportive Dresser France Tir 538DEFRANCOIS Didier6 89 91 91 88 86 93 0 0 0 0 0 0

02614655 A.T.C.S. 538MICHEL Marc7 93 88 88 87 94 88 0 0 0 0 0 0

00751729 la Cible Devilloise 537KERSPERN Herve8 88 87 90 88 93 91 0 0 0 0 0 0

03343341 Club Sportif des Andelys 537HEQUET Daniel9 89 89 87 91 90 91 0 0 0 0 0 0

03422297 A.S.T. Civile Et Police Alencon 534GAILLARD Pascal10 90 93 88 86 88 89 0 0 0 0 0 0

82665791 A.S.T. Civile Et Police Alencon 528VETILLARD Philippe11 92 89 88 86 86 87 0 0 0 0 0 0

00640218 la Patriote St-Julien-Le-Faucon 528BEDIN Philippe12 90 89 93 82 91 83 0 0 0 0 0 0

02732934 A.T.C.S. 524DETE Carl13 88 82 90 85 87 92 0 0 0 0 0 0

03455002 Societe de Tir l'Union 523SAUMON Jean-Paul14 87 87 83 85 91 90 0 0 0 0 0 0

82520082 ARNIÈRES 523ROGER Thierry15 89 87 88 87 85 87 0 0 0 0 0 0

02961859 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 521MICHEL Jack16 84 90 87 86 86 88 0 0 0 0 0 0
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100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

02114943 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 519QUIDOR Gilles17 88 88 90 86 79 88 0 0 0 0 0 0

82428593 Tir Club de Rouxmesnil 513NOVICK Christian18 86 82 87 84 88 86 0 0 0 0 0 0

02505922 Club Sportif des Andelys 508PONTIER Pascal19 85 80 89 82 85 87 0 0 0 0 0 0

82521624 Club Sportif des Andelys 508PRUVOT Jean Claude20 86 88 85 83 80 86 0 0 0 0 0 0

02608581 ARNIÈRES 500MOEGLIN Sylvain21 84 86 84 82 78 86 0 0 0 0 0 0

00640159 Lexovii Tir 486CAILLEUX Christian22 84 84 77 80 85 76 0 0 0 0 0 0

82538495 Societe de Tir l'Union 460DUVAL Sebastien23 72 75 81 78 72 82 0 0 0 0 0 0

Sénior 3

00259591 Maromme Tir Sportif 542FAUCON Jacques1 86 92 94 87 91 92 0 0 0 0 0 0

02506046 Societe de Tir l'Union 535MIRASSOU Raymond2 88 88 89 93 88 89 0 0 0 0 0 0

02138867 Bayeux Tir Club 533DURAND Jean Jaques3 90 92 81 91 87 92 0 0 0 0 0 0

02395278 A.S.T. Civile Et Police Alencon 530BISSON Michel4 86 85 88 89 93 89 0 0 0 0 0 0

82670122 Bretteville Sur Odon 529POTIER Roland5 87 88 84 91 91 88 0 0 0 0 0 0

03315105 Union Rouellaise de Tir 526DESCELLE J.J6 84 88 86 87 87 94 0 0 0 0 0 0

03028334 Club de Tir d'Orbec la Vespiere 526LEFEVRE Jean Pierre7 86 83 87 88 89 93 0 0 0 0 0 0

02916528 Lexovii Tir 526DEJONCKHEERE Jacky8 88 93 89 87 86 83 0 0 0 0 0 0

02626277 Lexovii Tir 523MONNIETTE Jean - Michel9 91 87 87 90 86 82 0 0 0 0 0 0

00936900 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 521RENOUF Bernard10 87 88 90 85 86 85 0 0 0 0 0 0

Tir Club de Rouxmesnil 516LESAGE Y11 85 85 84 91 85 86 0 0 0 0 0 0

00207073 Maromme Tir Sportif 512PERRIN Didier12 86 84 85 84 92 81 0 0 0 0 0 0

02394530 Societe Fecampoise de Tir 512COUREL Jacky13 86 87 85 90 85 79 0 0 0 0 0 0

02379943 Lexovii Tir 509EBRARD Luc14 82 85 81 92 83 86 0 0 0 0 0 0

03420543 A.T.C.S. 507MAGAUD Philippe15 84 91 77 86 81 88 0 0 0 0 0 0

82618340 la Cible Devilloise 501LANGLOIS Thierry16 81 86 86 84 82 82 0 0 0 0 0 0

02943358 Lexovii Tir 499HAREL Jean-Louis17 90 78 83 80 87 81 0 0 0 0 0 0

00302976 la Cible Devilloise 497FERNANDEZ Herve18 86 83 75 79 88 86 0 0 0 0 0 0

03235657 la Cible Devilloise 497RENOU Jose19 83 80 82 84 85 83 0 0 0 0 0 0

02930040 Bayeux Tir Club 497GRIVEL Roger20 80 80 89 90 81 77 0 0 0 0 0 0

01000702 Union Rouellaise de Tir 496DESLANDE J21 85 76 87 77 86 85 0 0 0 0 0 0

02916903 Societe Fecampoise de Tir 495ALLEAUME Michel22 80 83 79 83 85 85 0 0 0 0 0 0

02739909 C.T.S. HEROUVILLE 493VARCHON Francois23 75 81 84 87 83 83 0 0 0 0 0 0

02633711 Tir Club de Rouxmesnil 493AUDEBERT Didier24 83 72 86 88 82 82 0 0 0 0 0 0

02724999 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 487LEBUHOTEL Jacky25 81 78 84 81 84 79 0 0 0 0 0 0

00325961 Union Rouellaise de Tir 475FILOMIN F26 76 80 82 78 83 76 0 0 0 0 0 0

03343794 la Cible Valognaise 473JEANNE Bernard27 77 83 75 77 82 79 0 0 0 0 0 0

82632741 Lexovii Tir 473MESNIL Michel28 80 76 80 81 78 78 0 0 0 0 0 0

01102309 Lexovii Tir 397DUVAL Dominique29 64 66 73 59 62 73 0 0 0 0 0 0

95 tireurs    Pistolet 10M
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104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 1Q

Cadet Fille

82520086 ARNIÈRES 579.5ROGER Lea1 94.2 98.4 95.9 98.1 96.2 96.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82521008 Entente de Tir de Conde-Sur-Vire 574.8DOGUET Emma2 96.1 97.0 91.6 97.7 95.5 96.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82528355 ARNIÈRES 566.8FLEURY Candice3 91.2 92.4 97.3 94.7 94.2 97.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

08299207 Club de Tir d'Orbec la Vespiere 564.4EVEILLECHIEN Flore4 93.9 94.0 94.6 93.7 92.8 95.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82674826 Societe Fecampoise de Tir 536.8BLONDEL GARGASSON Andrea5 87.5 91.4 86.7 91.8 88.9 90.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82611747 C.T.S. HEROUVILLE 524.6MARCHAND Sibille6 80.4 90.7 90.7 92.8 87.7 82.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Junior Fille

82583375 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 571.3NAVET Elena1 95.3 96.4 93.4 96.6 93.3 96.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82651643 la Cible Devilloise 537.8CHUETTE Noemie2 87.9 87.8 96.7 84.9 86.8 93.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Cadet Garçon

82551969 A.T.C.S. 597.5VANHILLE Alexis1 97.7 101.0 99.3 98.8 99.6 101.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82521194 Societe Fecampoise de Tir 587.2LEMESLE Theo2 98.6 98.4 96.9 97.3 96.8 99.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82547945 C. T. S. & Herouville 570.3MENEZES Nicolas3 94.0 95.6 95.8 94.9 94.9 95.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82457831 C. T. S. & Herouville 568.4TESSON Loric4 95.3 92.2 95.5 95.4 92.5 97.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82560908 Societe de Tir l'Union 566.1DUBOURG Adam5 94.3 94.0 96.2 96.0 97.0 88.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82599321 Maromme Tir Sportif 566.0LESSEURRE Felicien6 96.0 93.0 98.7 93.4 92.9 92.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82514813 ARNIÈRES 558.0LABRE Mathys7 93.1 92.3 92.9 90.4 99.3 90.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82583874 ARNIÈRES 552.7GUERARD Antoine8 93.6 91.1 92.8 94.1 88.7 92.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82485552 Societe de Tir l'Union 550.4GOGNET Valentin9 92.2 93.8 89.2 91.7 90.0 93.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82585369 C.T.S. HEROUVILLE 538.2BERTIN Zian10 92.0 92.2 89.5 88.8 83.9 91.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82674832 Societe Fecampoise de Tir 510.0BLONDEL GARGASSON Alexandr11 88.0 81.1 90.4 83.2 88.4 78.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82552563 Maromme Tir Sportif 504.6BELLIERE Killian12 91.3 74.2 93.8 83.1 89.5 72.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Junior Garçon

03437071 Les Arbalétriers de la Bardouillèr 589.0RAMMELAERE Nicolas1 95.6 97.4 98.2 100.4 97.5 99.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03475755 la Cible d'Evreux 571.8MADJOUR Hugo2 93.3 95.1 93.7 95.2 96.6 97.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Dame 1

82592534 Societe de Tir l'Union 587.2BERDOU Emilie1 94.7 99.9 101.1 97.6 96.0 97.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82631221 C.T.S. HEROUVILLE 583.5MARCHAND Laetitia2 96.9 100.5 100.9 96.6 90.4 98.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82645257 C.T.S. HEROUVILLE 575.4DOUBLET Amelie3 98.0 95.3 94.9 95.5 95.5 96.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82640914 Entente de Tir de Conde-Sur-Vire 560.2GARCIA Odile4 90.5 94.3 93.5 91.1 99.8 91.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82657663 Club Sportif des Andelys 529.7ROUEN Marine5 90.1 85.0 87.8 90.7 91.1 85.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82691431 la Cible Devilloise 519.9HUANG Jie6 80.1 89.1 86.5 87.8 88.6 87.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Dame 2

82592095 Club de Tir d'Orbec la Vespiere 558.4EVEILLECHIEN Marie Noelle1 87.8 89.8 96.8 94.6 93.0 96.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82616857 Societe de Tir l'Union 503.2CHEMIN Catherine2 90.0 84.9 81.4 86.2 81.4 79.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Dame 3

03343680 Bayeux Tir Club 587.2FRANCE Marie Claire1 97.3 101.9 98.5 97.9 97.8 93.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 1Q

03315004 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 546.5CONDUCTIER Francoise2 90.9 90.5 92.2 90.0 93.7 89.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sénior 1

02568800 la Cible Valognaise 582.5ALEXANDRE Benoit1 96.1 96.3 99.6 99.3 97.5 93.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82577220 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 576.1HEUBERT E2 98.8 94.4 90.5 95.2 95.7 101.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02930081 Entente de Tir de Conde-Sur-Vire 573.3TIENNOT Maxime3 94.6 94.7 95.9 98.3 93.4 96.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03437108 ARNIÈRES 572.9BAULIER Donovan4 95.7 97.1 96.6 92.4 96.5 94.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03150908 Societe de Tir la Sentinelle 570.0RISSE Charly5 99.3 96.0 92.9 98.3 91.9 91.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03244397 Entente de Tir de Conde-Sur-Vire 566.9GUILLEMET Julien6 90.0 94.6 93.2 96.8 99.6 92.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82426848 Maromme Tir Sportif 564.1LEFRANC Eric7 92.5 94.3 91.4 98.9 92.2 94.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03315264 la Cible Devilloise 542.7BUREY Yann8 93.4 95.1 82.5 87.9 89.4 94.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82683882 Ass. Sportive Dresser France Tir 542.6CASTEL N9 88.8 90.3 92.6 95.8 88.4 86.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82592538 Societe de Tir l'Union 409.2LACHEVRE Kevin10 89.2 91.0 94.6 88.2 46.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sénior 2

00839213 Societe Fecampoise de Tir 589.6PAUCHARD Eric1 96.1 99.4 100.6 91.6 100.7 101.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

00619111 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 589.5LABORIE Frederic2 97.6 97.6 98.6 100.8 96.8 98.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02789537 la Cible d'Evreux 573.2RONDREUX Serge3 92.3 96.6 92.0 97.7 96.8 97.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03165388 Societe Fecampoise de Tir 571.7GROULEZ Stephane4 94.7 91.8 98.1 93.2 98.2 95.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03315003 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 566.4LONGEQUEUE Lionel5 94.9 90.2 97.0 97.8 94.5 92.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02523229 Societe de Tir l'Union 565.5PHILIPPE Stephane6 95.4 95.3 91.3 92.8 95.8 94.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03454702 Ass. Sportive Dresser France Tir 546.1MULLER Albert7 81.5 93.0 94.0 88.5 95.3 93.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82640130 Club de Tir d'Orbec la Vespiere 536.2MARTIN Pascal8 93.4 84.5 88.3 89.1 88.0 92.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82579633 Sporting Club de Tir de Bernay 523.7CORMIER Emmanuel9 87.0 86.5 87.9 89.2 92.6 80.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

00369186 A.S. Total Petrochemicals S.T. 518.8WEPPE Patrick10 84.0 91.6 83.9 91.3 77.9 90.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sénior 3

00207107 Maromme Tir Sportif 585.1DECAENS Bernard1 97.0 94.8 100.0 97.3 96.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03113827 Societe de Tir l'Union 575.5CAUCHOIS Francois2 95.6 98.5 95.0 95.2 96.7 94.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

00709250 Societe Fecampoise de Tir 556.7CASTERMANT Roland3 91.4 97.3 95.6 89.2 94.0 89.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02389200 Nouvelle Societe de Tir de Vire 548.5AMANN Gerard4 89.7 90.4 92.5 90.5 90.9 94.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

01010719 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 544.1CIANCIA Michel5 90.5 88.7 92.5 95.9 86.1 90.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

00865286 Ass. Sportive Dresser France Tir 542.1COLLIN Jean Pierre6 89.2 92.8 87.9 92.3 86.2 93.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03454998 Societe de Tir l'Union 541.9LE MAITRE Thierry7 86.3 93.7 88.8 91.8 87.4 93.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82491465 Club Sportif des Andelys 540.5JEAN BAPTISTE Bruno8 89.7 86.0 96.9 91.6 88.3 88.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03384252 la Cible d'Evreux 532.7MOREAU Guy9 83.9 89.1 87.4 93.8 88.6 89.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82441925 Sporting Club de Tir de Bernay 526.3VIMONT Jean Pierre10 84.6 83.3 88.7 89.0 91.4 89.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03028402 A.S. Total Petrochemicals S.T. 513.1COURTIN Jean-Louis11 86.7 86.8 88.3 84.9 83.6 82.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82517740 C.T.S. HEROUVILLE 506.9PROSPER Joel12 92.3 80.9 83.1 84.3 80.5 85.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

00962381 la Cible d'Evreux 491.9PAQUET Jean Francois13 81.1 79.9 74.3 86.6 82.0 88.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02523596 U. S. des Mouettes Donvillaises 434.7LENGRONNE Gerard14 70.4 68.6 83.9 59.6 76.1 76.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 1Q

82534110 Ass. Sportive Dresser France Tir 393.1MIERZWIAK Dominique15 68.4 68.1 64.4 69.8 68.4 54.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82518216 Ass. Sportive de St-Arnoult Tir 242.3AUBERT Jean Luc16 35.4 42.6 32.0 35.5 50.7 46.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

68 tireurs    Carabine 10M

171 -   R1 Carabine 10M 60b Debout - Sh1

N°Licence Total MClubNom Prénom 1Q

Sénior 2

82550374 C.T.S. HEROUVILLE 614.2FOUCHET Alain1 102.1 100.6 104.2 101.0 103.6 102.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

1 tireurs    R1 Carabine 10M 60b Debout - Sh1
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Nombre de tirs 10M----------------------------------------------- 164 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 164
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Coupe Normandie 2018

AG DEAUVILLE  du 27/01/2018 au 28/01/2018

Nombre de tireurs engagés : 164

Nombre de Clubs représentés : 31

Nombre de tirs enregistrés : 164

Classement 10M

100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0

03247105 Tir Club de Rouxmesnil 566DUPUIS Valentin1 92 97 93 94 96 94

03420958 Tir Club de Rouxmesnil 555CHOQUET Jeremy2 92 92 93 92 91 95

82542893 Lexovii Tir 555LOUCHET Stéphanie3 91 95 93 91 92 93

02568933 C.T.S. HEROUVILLE 555LEFRANCOIS Thierry4 92 92 96 93 90 92

03420899 Tir Club de Rouxmesnil 553COFFRE Thierry5 90 92 94 94 90 93

03455207 Club Sportif des Andelys 552TREMBLAY Vincent6 91 93 92 95 93 88

02597560 Ass. Sportive Dresser France Tir 550PLATEL MARECHAL Isabelle7 91 92 95 91 90 91

03327706 Club de Tir d'Orbec la Vespiere 548BARON Yohann8 91 90 85 90 95 97

82537727 Societe de Tir l'Union 548AVISSE Yann9 92 93 89 93 91 90

02528970 A.T.C.S. 548PIETRANTONI Pascal10 91 90 89 96 93 89

02961714 Societe de Tir l'Union 544DECKER Sebastien11 94 90 93 90 88 89

00259591 Maromme Tir Sportif 542FAUCON Jacques12 86 92 94 87 91 92

02394536 Bayeux Tir Club 541GOULET Fabrice13 91 89 89 87 92 93

03028417 Ass. Sportive Dresser France Tir 539BACHELIER R14 88 91 90 88 91 91

82431324 Maromme Tir Sportif 538METTE Cecile15 87 88 92 88 89 94

82487271 Ass. Sportive Dresser France Tir 538DEFRANCOIS Didier16 89 91 91 88 86 93

82544230 U. S. des Mouettes Donvillaises 538LETROUIT Sebastien17 87 87 92 89 92 91

02614655 A.T.C.S. 538MICHEL Marc18 93 88 88 87 94 88

82661983 la Cible Devilloise 538MARTIN Bertrand19 92 91 87 91 89 88

00751729 la Cible Devilloise 537KERSPERN Herve20 88 87 90 88 93 91

03343341 Club Sportif des Andelys 537HEQUET Daniel21 89 89 87 91 90 91

02506046 Societe de Tir l'Union 535MIRASSOU Raymond22 88 88 89 93 88 89

03422297 A.S.T. Civile Et Police Alencon 534GAILLARD Pascal23 90 93 88 86 88 89

82681363 A.S.T. Civile Et Police Alencon 534NAVEAU Celine24 88 92 89 87 91 87

82619130 Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-Me 533FERRON Alexandre25 87 89 83 93 88 93

02138867 Bayeux Tir Club 533DURAND Jean Jaques26 90 92 81 91 87 92

82619878 Maromme Tir Sportif 533LESSEURRE Leonard27 90 87 85 88 92 91

82457883 C.T.S. HEROUVILLE 530LETAC Romeo28 89 87 91 85 88 90

02395278 A.S.T. Civile Et Police Alencon 530BISSON Michel29 86 85 88 89 93 89

82670122 Bretteville Sur Odon 529POTIER Roland30 87 88 84 91 91 88

82665791 A.S.T. Civile Et Police Alencon 528VETILLARD Philippe31 92 89 88 86 86 87
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100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0

00640218 la Patriote St-Julien-Le-Faucon 528BEDIN Philippe32 90 89 93 82 91 83

03315105 Union Rouellaise de Tir 526DESCELLE J.J33 84 88 86 87 87 94

03028334 Club de Tir d'Orbec la Vespiere 526LEFEVRE Jean Pierre34 86 83 87 88 89 93

03219350 Club Sportif des Andelys 526AUBE  Mickael35 87 91 83 86 87 92

02916528 Lexovii Tir 526DEJONCKHEERE Jacky36 88 93 89 87 86 83

02732934 A.T.C.S. 524DETE Carl37 88 82 90 85 87 92

03420641 la Cible d'Evreux 524BERTIN Catherine38 80 91 87 94 85 87

03455002 Societe de Tir l'Union 523SAUMON Jean-Paul39 87 87 83 85 91 90

82520082 ARNIÈRES 523ROGER Thierry40 89 87 88 87 85 87

02626277 Lexovii Tir 523MONNIETTE Jean - Michel41 91 87 87 90 86 82

82515104 C.T.S. HEROUVILLE 522CAPPON Loudwyck42 84 88 89 88 85 88

02961859 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 521MICHEL Jack43 84 90 87 86 86 88

00936900 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 521RENOUF Bernard44 87 88 90 85 86 85

02114943 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 519QUIDOR Gilles45 88 88 90 86 79 88

Tir Club de Rouxmesnil 516LESAGE Y46 85 85 84 91 85 86

03400890 la Cible Devilloise 515MARECHAL Matthieu47 83 87 86 86 84 89

82479646 Association de Tir d'Andaine 515LALLIER Valentin48 91 89 85 85 81 84

82428593 Tir Club de Rouxmesnil 513NOVICK Christian49 86 82 87 84 88 86

00207073 Maromme Tir Sportif 512PERRIN Didier50 86 84 85 84 92 81

02394530 Societe Fecampoise de Tir 512COUREL Jacky51 86 87 85 90 85 79

82556335 la Dixmude Houdan 511PERRIN Christelle52 87 82 86 82 87 87

82616745 Lexovii Tir 510DOS SANTOS Martin53 84 87 88 84 84 83

02379943 Lexovii Tir 509EBRARD Luc54 82 85 81 92 83 86

02505922 Club Sportif des Andelys 508PONTIER Pascal55 85 80 89 82 85 87

82627721 A.S.T. Civile Et Police Alencon 508CHARPENTIER Raphael56 86 85 84 86 81 86

82521624 Club Sportif des Andelys 508PRUVOT Jean Claude57 86 88 85 83 80 86

03420543 A.T.C.S. 507MAGAUD Philippe58 84 91 77 86 81 88

82591169 Societe Fecampoise de Tir 507MONNIER  Theo59 87 80 83 88 84 85

00751874 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 506ALIX Annie60 85 84 82 88 83 84

03347651 A.T.C.S. 503MARTIN Emmanuel61 83 81 87 78 84 90

82527440 A.S.T. Civile Et Police Alencon 503BEHIER Fabrice62 86 80 84 82 84 87

82632743 Lexovii Tir 503MESNIL Celine63 76 83 84 89 85 86

82618340 la Cible Devilloise 501LANGLOIS Thierry64 81 86 86 84 82 82

82472275 A.S.T. Civile Et Police Alencon 500DA COSTA LAGE Daniel65 83 79 79 86 87 86

02608581 ARNIÈRES 500MOEGLIN Sylvain66 84 86 84 82 78 86

02943358 Lexovii Tir 499HAREL Jean-Louis67 90 78 83 80 87 81

82542791 Club Sportif des Andelys 498ROULLAND Genevieve68 78 83 86 85 82 84

00302976 la Cible Devilloise 497FERNANDEZ Herve69 86 83 75 79 88 86

03235657 la Cible Devilloise 497RENOU Jose70 83 80 82 84 85 83

82520995 Entente de Tir de Conde-Sur-Vire 497LENOEL Marceau71 86 83 84 83 78 83
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100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0

02930040 Bayeux Tir Club 497GRIVEL Roger72 80 80 89 90 81 77

01000702 Union Rouellaise de Tir 496DESLANDE J73 85 76 87 77 86 85

02916903 Societe Fecampoise de Tir 495ALLEAUME Michel74 80 83 79 83 85 85

03113372 Ass. Sportive de St-Arnoult Tir 495LEPAGE Eliane75 80 86 80 84 84 81

03044082 Societe Fecampoise de Tir 494BLONDEL Delphine76 87 81 84 82 81 79

02739909 C.T.S. HEROUVILLE 493VARCHON Francois77 75 81 84 87 83 83

02633711 Tir Club de Rouxmesnil 493AUDEBERT Didier78 83 72 86 88 82 82

82600907 A.S.T. Civile Et Police Alencon 492KOVACEVIC Mebrura79 80 80 84 83 82 83

82475249 ARNIÈRES 489LECHANTEUR Sylvie80 85 82 82 78 75 87

02724999 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 487LEBUHOTEL Jacky81 81 78 84 81 84 79

00640159 Lexovii Tir 486CAILLEUX Christian82 84 84 77 80 85 76

82677823 Societe Fecampoise de Tir 485MONNIER Jerome83 76 88 78 75 85 83

03259461 Club Sportif des Andelys 484MONNERIE Catherine84 79 74 84 81 85 81

82581729 Tir Club de Rouxmesnil 479FOURNEAUX Emilie85 85 80 76 70 86 82

82589191 Societe Fecampoise de Tir 479GIRARDIN Carole86 77 80 87 72 82 81

82645146 C.T.S. HEROUVILLE 477KUL Nursen87 76 78 81 79 79 84

00325961 Union Rouellaise de Tir 475FILOMIN F88 76 80 82 78 83 76

03343794 la Cible Valognaise 473JEANNE Bernard89 77 83 75 77 82 79

82632741 Lexovii Tir 473MESNIL Michel90 80 76 80 81 78 78

82653192 A.S.T. Civile Et Police Alencon 465THIEL Shirley91 73 78 74 83 78 79

82538495 Societe de Tir l'Union 460DUVAL Sebastien92 72 75 81 78 72 82

02745021 Societe Fecampoise de Tir 450GIRARDIN Laurent93 71 76 83 71 77 72

82629748 C.T.S. HEROUVILLE 440JUIGNET Christelle94 71 72 71 78 73 75

01102309 Lexovii Tir 397DUVAL Dominique95 64 66 73 59 62 73

95 tireurs    Pistolet 10M

104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 1

82551969 A.T.C.S. 597.5VANHILLE Alexis1 97.7 101.0 99.3 98.8 99.6 101.1

00839213 Societe Fecampoise de Tir 589.6PAUCHARD Eric2 96.1 99.4 100.6 91.6 100.7 101.2

00619111 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 589.5LABORIE Frederic3 97.6 97.6 98.6 100.8 96.8 98.1

03437071 Les Arbalétriers de la Bardouillère 589.0RAMMELAERE Nicolas4 95.6 97.4 98.2 100.4 97.5 99.9

82521194 Societe Fecampoise de Tir 587.2LEMESLE Theo5 98.6 98.4 96.9 97.3 96.8 99.2

82592534 Societe de Tir l'Union 587.2BERDOU Emilie6 94.7 99.9 101.1 97.6 96.0 97.9

03343680 Bayeux Tir Club 587.2FRANCE Marie Claire7 97.3 101.9 98.5 97.9 97.8 93.8

00207107 Maromme Tir Sportif 585.1DECAENS Bernard8 97.0 94.8 100.0 97.3 96.0 100.0

82631221 C.T.S. HEROUVILLE 583.5MARCHAND Laetitia9 96.9 100.5 100.9 96.6 90.4 98.2

02568800 la Cible Valognaise 582.5ALEXANDRE Benoit10 96.1 96.3 99.6 99.3 97.5 93.7

82520086 ARNIÈRES 579.5ROGER Lea11 94.2 98.4 95.9 98.1 96.2 96.7

82577220 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 576.1HEUBERT E12 98.8 94.4 90.5 95.2 95.7 101.5
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104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 1

03113827 Societe de Tir l'Union 575.5CAUCHOIS Francois13 95.6 98.5 95.0 95.2 96.7 94.5

82645257 C.T.S. HEROUVILLE 575.4DOUBLET Amelie14 98.0 95.3 94.9 95.5 95.5 96.2

82521008 Entente de Tir de Conde-Sur-Vire 574.8DOGUET Emma15 96.1 97.0 91.6 97.7 95.5 96.9

02930081 Entente de Tir de Conde-Sur-Vire 573.3TIENNOT Maxime16 94.6 94.7 95.9 98.3 93.4 96.4

02789537 la Cible d'Evreux 573.2RONDREUX Serge17 92.3 96.6 92.0 97.7 96.8 97.8

03437108 ARNIÈRES 572.9BAULIER Donovan18 95.7 97.1 96.6 92.4 96.5 94.6

03475755 la Cible d'Evreux 571.8MADJOUR Hugo19 93.3 95.1 93.7 95.2 96.6 97.9

03165388 Societe Fecampoise de Tir 571.7GROULEZ Stephane20 94.7 91.8 98.1 93.2 98.2 95.7

82583375 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 571.3NAVET Elena21 95.3 96.4 93.4 96.6 93.3 96.3

82547945 C. T. S. & Herouville 570.3MENEZES Nicolas22 94.0 95.6 95.8 94.9 94.9 95.1

03150908 Societe de Tir la Sentinelle 570.0RISSE Charly23 99.3 96.0 92.9 98.3 91.9 91.6

82457831 C. T. S. & Herouville 568.4TESSON Loric24 95.3 92.2 95.5 95.4 92.5 97.5

03244397 Entente de Tir de Conde-Sur-Vire 566.9GUILLEMET Julien25 90.0 94.6 93.2 96.8 99.6 92.7

82528355 ARNIÈRES 566.8FLEURY Candice26 91.2 92.4 97.3 94.7 94.2 97.0

03315003 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 566.4LONGEQUEUE Lionel27 94.9 90.2 97.0 97.8 94.5 92.0

82560908 Societe de Tir l'Union 566.1DUBOURG Adam28 94.3 94.0 96.2 96.0 97.0 88.6

82599321 Maromme Tir Sportif 566.0LESSEURRE Felicien29 96.0 93.0 98.7 93.4 92.9 92.0

02523229 Societe de Tir l'Union 565.5PHILIPPE Stephane30 95.4 95.3 91.3 92.8 95.8 94.9

08299207 Club de Tir d'Orbec la Vespiere 564.4EVEILLECHIEN Flore31 93.9 94.0 94.6 93.7 92.8 95.4

82426848 Maromme Tir Sportif 564.1LEFRANC Eric32 92.5 94.3 91.4 98.9 92.2 94.8

82640914 Entente de Tir de Conde-Sur-Vire 560.2GARCIA Odile33 90.5 94.3 93.5 91.1 99.8 91.0

82592095 Club de Tir d'Orbec la Vespiere 558.4EVEILLECHIEN Marie Noelle34 87.8 89.8 96.8 94.6 93.0 96.4

82514813 ARNIÈRES 558.0LABRE Mathys35 93.1 92.3 92.9 90.4 99.3 90.0

00709250 Societe Fecampoise de Tir 556.7CASTERMANT Roland36 91.4 97.3 95.6 89.2 94.0 89.2

82583874 ARNIÈRES 552.7GUERARD Antoine37 93.6 91.1 92.8 94.1 88.7 92.4

82485552 Societe de Tir l'Union 550.4GOGNET Valentin38 92.2 93.8 89.2 91.7 90.0 93.5

02389200 Nouvelle Societe de Tir de Vire 548.5AMANN Gerard39 89.7 90.4 92.5 90.5 90.9 94.5

03315004 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 546.5CONDUCTIER Francoise40 90.9 90.5 92.2 90.0 93.7 89.2

03454702 Ass. Sportive Dresser France Tir 546.1MULLER Albert41 81.5 93.0 94.0 88.5 95.3 93.8

01010719 A. S. Arsenal Marine Cherbourg 544.1CIANCIA Michel42 90.5 88.7 92.5 95.9 86.1 90.4

03315264 la Cible Devilloise 542.7BUREY Yann43 93.4 95.1 82.5 87.9 89.4 94.4

82683882 Ass. Sportive Dresser France Tir 542.6CASTEL N44 88.8 90.3 92.6 95.8 88.4 86.7

00865286 Ass. Sportive Dresser France Tir 542.1COLLIN Jean Pierre45 89.2 92.8 87.9 92.3 86.2 93.7

03454998 Societe de Tir l'Union 541.9LE MAITRE Thierry46 86.3 93.7 88.8 91.8 87.4 93.9

82491465 Club Sportif des Andelys 540.5JEAN BAPTISTE Bruno47 89.7 86.0 96.9 91.6 88.3 88.0

82585369 C.T.S. HEROUVILLE 538.2BERTIN Zian48 92.0 92.2 89.5 88.8 83.9 91.8

82651643 la Cible Devilloise 537.8CHUETTE Noemie49 87.9 87.8 96.7 84.9 86.8 93.7

82674826 Societe Fecampoise de Tir 536.8BLONDEL GARGASSON Andrea50 87.5 91.4 86.7 91.8 88.9 90.5

82640130 Club de Tir d'Orbec la Vespiere 536.2MARTIN Pascal51 93.4 84.5 88.3 89.1 88.0 92.9

03384252 la Cible d'Evreux 532.7MOREAU Guy52 83.9 89.1 87.4 93.8 88.6 89.9
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104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 1

82657663 Club Sportif des Andelys 529.7ROUEN Marine53 90.1 85.0 87.8 90.7 91.1 85.0

82441925 Sporting Club de Tir de Bernay 526.3VIMONT Jean Pierre54 84.6 83.3 88.7 89.0 91.4 89.3

82611747 C.T.S. HEROUVILLE 524.6MARCHAND Sibille55 80.4 90.7 90.7 92.8 87.7 82.3

82579633 Sporting Club de Tir de Bernay 523.7CORMIER Emmanuel56 87.0 86.5 87.9 89.2 92.6 80.5

82691431 la Cible Devilloise 519.9HUANG Jie57 80.1 89.1 86.5 87.8 88.6 87.8

00369186 A.S. Total Petrochemicals S.T. 518.8WEPPE Patrick58 84.0 91.6 83.9 91.3 77.9 90.1

03028402 A.S. Total Petrochemicals S.T. 513.1COURTIN Jean-Louis59 86.7 86.8 88.3 84.9 83.6 82.8

82674832 Societe Fecampoise de Tir 510.0BLONDEL GARGASSON Alexandr60 88.0 81.1 90.4 83.2 88.4 78.9

82517740 C.T.S. HEROUVILLE 506.9PROSPER Joel61 92.3 80.9 83.1 84.3 80.5 85.8

82552563 Maromme Tir Sportif 504.6BELLIERE Killian62 91.3 74.2 93.8 83.1 89.5 72.7

82616857 Societe de Tir l'Union 503.2CHEMIN Catherine63 90.0 84.9 81.4 86.2 81.4 79.3

00962381 la Cible d'Evreux 491.9PAQUET Jean Francois64 81.1 79.9 74.3 86.6 82.0 88.0

02523596 U. S. des Mouettes Donvillaises 434.7LENGRONNE Gerard65 70.4 68.6 83.9 59.6 76.1 76.1

82592538 Societe de Tir l'Union 409.2LACHEVRE Kevin66 89.2 91.0 94.6 88.2 46.2 0.0

82534110 Ass. Sportive Dresser France Tir 393.1MIERZWIAK Dominique67 68.4 68.1 64.4 69.8 68.4 54.0

82518216 Ass. Sportive de St-Arnoult Tir 242.3AUBERT Jean Luc68 35.4 42.6 32.0 35.5 50.7 46.1

68 tireurs    Carabine 10M

171 -   R1 Carabine 10M 60b Debout - Sh1

N°Licence Total MClubNom Prénom 1

82550374 C.T.S. HEROUVILLE 614.2FOUCHET Alain1 102.1 100.6 104.2 101.0 103.6 102.7

1 tireurs    R1 Carabine 10M 60b Debout - Sh1
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Nombre de tirs 10M----------------------------------------------- 164 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 164
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